Edital de Notificação de Recolhimento

20 DE MARÇO DE 2024.

A Secretaria Municipal de Ordem Pública, através de seu Secretário, no exercício de suas atribuições legais, com base na Lei nº 13.160/15, que dispõe sobre o

depósito e venda de veículos removidos, apreendidos, pela SEOP, com sede na Rua Afonso Cavalcanti, 455 – 7° andar – Cidade Nova/RJ, através da Gerência de

Fiscalização de Estacionamento e Reboque, leva ao conhecimento dos interessados que, na forma Lei n° 9.503/97 e suas alterações e da Resolução CONTRAN

n° 623/16, TORNA PÚBLICO o presente edital de notificação e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários, entidades credoras ou

aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionados, no prazo de 60 (sessenta) dias, a contar da

data de inclusão neste edital, com a devida quitação dos débitos a ele vinculados e regularizados, sob pena de ser incluído em procedimento de alienação por

leilão, decorrido o prazo legal, nos termos do art.328, do Código Brasileiro de Trânsito e art. 4° da Resolução n° 623/16.

Por oportuno, ficam os devedores NOTIFICADOS para as providências contidas aqui.

     De 21/02/2024 à 29/02/2024

Nº CHASSI PLACA MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO

1 VF34BBFZ2SS437150 MOX9573 IMP/PEUGEOT 405 GLI AZUL 1995 MARIA ILIDIA T DE FREITAS DOS REIS/

2 9BD17202423017811 HMM8800 FIAT/SIENA ELX VERDE 2002 CARLOS ALBERTO DE SOUZA PATRICIO

3 9C2ND1110JR001067 KZK6510 HONDA/XRE 300 PRETA 2018 GEORGE GUSTAVO DOS SANTOS RODRIGUES

4 936ZBWMMBD2101680 KPG8H53 PEUGEOT/BOXER M330M 23S PRATA 2013 WAGNER ISIDRO DA SILVA

5 3N1BB7AE5EY240067 LRI7049 I/NISSAN SENTRA 20SL CVT PRATA 2014 ASAP LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME

6 9BD17101632225584 LOJ8827 FIAT/PALIO EX VERMELHA 2003 BENEDITO SEBASTIAO DOS SANTOS/ANDRE CASSIMIRO

7 9BWZZZ23ZPP000626 LIV1522 VW/KOMBI BRANCA 1993 ROSIMERI DA SILVA RODRIGUES

8 8A1T31CZZWS006146 MQE1828 IMP/RENAULT TRAFIC FCC AMARELA 1998 MARLON SILVA BONFIM/ERICK ZIMBARDI MATOS

9 9C6KE1550C0006119 KZE5D38 YAMAHA/T115 CRYPTON ED PRETA 2012 ALEXANDRE MEDEIROS DE OLIVEIRA

10 8AD7ALFZ9V5289058 LCB9290 IMP/PEUGEOT 306 XR VERDE 1997 ROSEMEIRI VAILANT DE ASSIS/FABIO DA VITORIA RIBEIRO

11 9BGJK19H0XB548427 LCW4721 GM/VECTRA GLS BRANCA 1999 PAULO VAZ DE MELLO FILHO/ROBSON DE CARVALHO BARBOSA

12 9BD17106LA5401060 HKO1448 FIAT/PALIO FIRE ECONOMY PRATA 2010
BIANCAR DE CAMPO GRANDE COMERCIO DE AUTO/CRISTIANE
MONTEIRO DE MAGALHAES

13 9C2KC2200HR504983 KRU5575 HONDA/CG 160 FAN ESDI VERMELHA 2017 ADRIANO OLIVEIRA VARGAS

14 93HFA66308Z255054 KRW0860 HONDA/CIVIC LXS FLEX DOURADA 2008 JOSE ARTHUR CARMINATI JUNIOR

15 9BD17309T84222091 HIC1474 FIAT/PALIO WK ADVEN FLEX PRETA 2008 JOHNSON DOS SANTOS ROSA

16 9C6KG0490F0018680 LRQ2F01 YAMAHA/FAZER250 BLUEFLEX PRETA 2015 MATHEUS RILDOMA FAUSTINO/WILLIAM MORAIS DOS SANTOS

17 9BWAA05U7DP152678 KZF7H73 VW/NOVO GOL 1.0 CITY PRETA 2013 CRISTIANE ROSA ARGENTO DA SILVA

18 9C2JC4110BR715856 LLM6H87 HONDA/CG 125 FAN KS ROXA 2011 BRUNO CARVALHO DE MAGALHAES

19 9BD15822764858895 HQE1382 FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX PRETA 2006
REAL LEASING SA ARRENDAMENTO MERCANTIL/NELSON
LUCIANO DA SILVA

20 93HEJ6640YZ413579 KML1849 HONDA/CIVIC LX AMARELA 2000 FABIO SOARES MOREIRA/EDSON MACIEL MONTEIRO JUNIOR

21 9BWDG45U5PT049337 ECU6G74 VW/VOYAGE MPI BRANCA 2023 MOVIDA LOCACAO DE VEICULOS SA

22 9BD17140B42373363 LQD0063 FIAT/PALIO ELX FLEX VERDE 2004 LUIZ CESAR GUIMARAES MONTEIRO/ALEXANDRE RUBERTO

23 9BD195193C0205913 KVN9962 FIAT/UNO SPORTING 1.4 CINZA 2012 JULIANA GOMES VIEIRA

24 8AGCN48X0BR234077 KYO3292 I/CHEVROLET AGILE LTZ CINZA 2011 RODRIGO DE SOUZA C GOULART

25 9BD17140A85239954 LPF7907 FIAT/PALIO ELX FLEX PRATA 2008 NILDA RODRIGUES TEIXEIRA

26 9BFCXXLB2CHC14423 LHH5696 FORD/DEL REY VERDE 1987 AMERICO DE ALMEIDA DOS SANTOS

27 9U7N1LFYFWK250204 LCI7175 I/CITROEN XSARA GLX 16V VERDE 1999 TARCISIO BRUNO DE OLIVEIRA

28 9BFZF54P8A8475690 KYP3D93 FORD/FIESTA SEDAN1.6FLEX PRETA 2010 ANGELO GABRIEL DA SILVA

29 9BD17203G73238663 LVB7020 FIAT/SIENA FIRE FLEX VERDE 2007 PAULO CESAR MOURA DE OLIVEIRA

30 9BGXL80P0AC191130 KVG6G27 GM/MONTANA CONQUEST AZUL 2010 A J REFRIGERACAO LTDA

31 B8458862 LDO3D63 VW/FUSCA MARROM 1968 FEDOR LAVRENTEV

32 BP824532 LEG8737 VW/FUSCA AZUL 1972 SEBASTIAO FRANCISCO SOUZA DA SILVA

33 9BD178226T0059304 LAG7009 FIAT/PALIO EDX LARANJA 1996
GRACILIANO DE ARAUJO CHAVES/RANATA LUCIA SAMPAIO
BAPTISTA

34 93YBSR7AHAJ358221 HMC6089 RENAULT/SANDERO EXP 16 PRATA 2010 VICTOR PEREIRA DE OLIVEIRA

35 9C2MC35003R102033 KAG5197 HONDA/CBX 250 TWISTER  2003 YURI MASSAO TOMINAGA SILV

36 VF7UARFJ29J005395 KYX2288 I/CITROEN C4PIC EXC A 7L PRETA 2009
DIEGO IGNACIO BENAVIDES LUMMIS/JOSEMAR FELIZARDO DA
SILVA

37 9BD17106G72967004 LKI6446 FIAT/PALIO FIRE FLEX BRANCA 2007
PAULO SERGIO LIMA MOTA/ALINE CALAZANS DE CARVALHO
SROUR

38 8BCND5GVULG511283 RJF3A70 I/CITROEN C4L LIVE AUT PRETA 2020 não possui informações

39 8A1557TNZVS012588 LCC6052 IMP/RENAULT CLIO RN AZUL 1997
BOZANO SIMONSEN S/A ARREND. MERCANTIL/CLAUDIO
ROBERTO M BARROS

40 9BD17164LE5903821 LRI3213 FIAT/PALIO FIRE ECONOMY PRATA 2014 GILMAR VILELA PEREIRA

41 9BWZZZ55ZRB625902 CAH6577 VW/POINTER GLI 2000 VERMELHA 1995 ELZA DA SILVA PAIS

42 9CDNF41ZJBM342046 NVP1D13 JTA/SUZUKI EN125 YES SE VERMELHA 2011 CENTRO F. CONDUTORES AB OBJETIVO

43 93YBSR7RHEJ877736 KPQ4J50 RENAULT/SANDERO EXP1016V PRATA 2014 RENATA ALANA COSTA SILVA

44 9BD17140B42451052 LUP0C76 FIAT/PALIO ELX FLEX AZUL 2004 VANDA MARIA DA CONCEICAO NUNES/EZAQUE NUNES

45 8AFFZZFHA9J251544 KWU2B66 I/FORD FOCUS 2.0L HA PRATA 2009 RAPHAEL TIAGO PEREIRA DA SILVA

46 8AFFZZFHA9J207464 KWY2126 I/FORD FOCUS 2.0L HA PRETA 2009 CLAUDIA ROCHA DE ALMEIDA

47 8AGCN48X0BR156048 KYV5626 I/CHEVROLET AGILE LTZ PRETA 2011 MARCUS VINICIUS L DE LIMA

48 ZACPJFEW0NPS09832 SFT4H78 I/JEEP COMPASS S 4XE PRATA 2022 CENTRO DE FORM. DE COND. KM CENTRO VILA

49 9BGTR48J0BB297822 KZJ4607 GM/ASTRA HB 4P ADVANTAGE PRATA 2011 CARLOS MACHADO MEDEIROS

50 9C2ND0910CR024473 KPB2D55 HONDA/XRE 300 AZUL 2012 TAUAN LUIZ PINHEIRO CORREA

51 9BD19716TG3309360 PYG8J87 FIAT/SIENA ESSENCE 1.6 BRANCA 2016 LUIS CARLOS SILVA RIBEIRO

52 9C6KG0650G0044660 KRP2897 YAMAHA/YS150 FAZER SED VERMELHA 2016 PAULO LUIZ DE VASCONCELLOS

53 93W244M24C2088151 LQC5134 FIAT/DUCATO MINIBUS BRANCA 2012 JOSE WILSON BEZERRA DA SILVA

54 8AGSN19908R333520 KWZ1742 I/GM CLASSIC SPIRIT PRETA 2008 ANDERSON SILVA BARBOSA

55 9BWZZZ373WT164544 LCQ0349 VW/GOL 16V BRANCA 1999 SCHUBERT DAMIAO DA SILVA MOCO

56 8AD2CN6A91W066137 LNX3277 I/PEUGEOT 206 SOLEIL CINZA 2001 CLAUDIO STIPLEN DA COSTA

57 93YBSR1TH9J184062 LPI1888 RENAULT/SANDERO EXP 16 AZUL 2009 VERONICA PORTELLA NUNES

58 9BGSC08Z0YC145980 CTU3786 GM/CORSA WIND BRANCA 2000 ACACIO JORGE VIEIRA DOS SANTOS

59 9BGXH75X0CC239635 KOX6984 GM/MERIVA MAXX AMARELA 2012 MILTON CAMPOS FILHO

60 8AE5BN6A94G502586 DNA9598 I/PEUGEOT PART F 625K 16 BRANCA 2004 ALEX SANDRO AZEREDO DE SOUZA

61 93YLSR76HDJ625449 KPJ9095 RENAULT/LOGAN EXP 16 HP PRATA 2013 FLAVIO GUSTAVO RAPOSO NUNES

62 9BFZZZ54ZRB607589 HRD4137 FORD/ESCORT 1.8I GL CINZA 1994 ROBESPIERRE MAGALHAES PEIXOTO

63 9BWZZZ21ZNP016171 KTB8221 VW/KOMBI FURGAO FANTASIA 1993
POINT SABOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA/CHERLI GOMES DE
FARIAS ARAUJO

64 8AC906633GE113216 LSG2370 I/M.BENZ 415CDISPRINTERM BRANCA 2016 WALLACE LUIZ AFFONSO DA SILVA

65 9362AKFW97B037758 JXL0E65 PEUGEOT/206 14 FELINE FX PRETA 2007 PAULO TRAJANO DA SILVA

66 9BGRX48907G270366 LOZ7713 GM/CELTA 4P SPIRIT PRATA 2007
BRADESCO AUTORE COMPANHIA DE SEGUROS/ALEXANDRE
FIALHO

67 9BGKS69B0EG175809 LSV5F27 CHEV/PRISMA 1.0MT LT BRANCA 2014 BRUNA BARROS PAIVA

68 9BGKS69V0JG363469 KYY7012 CHEV/PRISMA 1.4AT LT PRETA 2018 IRENI PEREIRA DE MIRANDA

69 9BD15802A96250202 KQF3898 FIAT/UNO MILLE ECONOMY VERMELHA 2009
REAL LEASING SA ARRENDAMENTO MERCANTIL/JORGE PASCAL
BADIA URELL

70 9BFZF55A4E8074931 LRA8560 FORD/FIESTA FLEX PRETA 2014 ANA MARIA FIGUEIREDO BORELLA

71 9BGKS48G0GG154620 PWX5254 CHEVROLET/ONIX 1.0MT LT PRATA 2016 DONALDO DE MENDONCA JUNIOR

72 9BHBG51CAFP487436 KWW6I56 HYUNDAI/HB20 1.0M COMFOR PRATA 2015 MADALENA DO NASCIMENTO PITOMBO

73 8AP17206LA2118571 KZL3755 I/FIAT SIENA FIRE FLEX CINZA 2010 MARIANA RABELLO ALDIGUERI GOULART

74 9BD197132F3203661 LMC1B18 FIAT/SIENA ATTRACTIV 1.4 CINZA 2015 ATON MAX SENA GAROFALO POSTAUE

75 8AGSD19N02R112599 LNX1545 I/GM CORSA SUPER CINZA 2002 PEDRO GUILHERME DOS SANTOS

76 9C6RG3850N0000229 RJC5A22 YAMAHA/YS150 FAZER SED VERMELHA 2022 HITAYLAN GALDINO CABRAL DA SILVA

77 9BGTU75W08C186883 LPE5568 GM/ZAFIRA ELEGANCE CINZA 2008 ANA PAULA BEZERRA

78 93YLSR7RHBJ702468 LPT7201 RENAULT/LOGAN EXP 1016V CINZA 2011 ANTONIO RIBEIRO PINHEIRO

79 KNAPC817BD7455144 LQV5733 I/KIA SPORTAGE EX2 OFFG4 BRANCA 2013 FERNANDO NALESSO

80 9BD19713NK3373016 LMU4I25 FIAT/SIENA ATTRACT 1.0 PRETA 2019 ANA ALICE GONCALVES DE OLIVEIRA

81 936CMNFN2HB038468 IXQ0870 PEUGEOT/2008 GRIFFE AT PRATA 2017 CASSIO SPORLEDER CORTES

82 9BD146000P3983568 KNA6327 FIAT/ELBA WEEKEND VERDE 1993 HELIOMAR DA SILVA RAMOS

83 9BGRX48X05G137991 HCI1J17 GM/CELTA 4P SPIRIT PRATA 2005 GLEICE FERREIRA DINIZ DOS SANTOS DA SILV

84 935SLYFYYEB550637 KYZ7332 CITROEN/C3 90M ORIGINE PRETA 2014 WALDBERG SILVA DE SOUZA

85 9BD17103752537121 LUV0625 FIAT/PALIO FIRE BRANCA 2005
AYMORE CREDITO FINANCIAMENTO E INVESTIME/EDELSON
ALVES BRANCO